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Увага! Дані змінюються щоденно.

Актуально на
21.08.2017

АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"САНАТОРІЙ ІМ. СЕРГІЯ ЛАЗО"

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 35657533

Дата реєстрації 05.02.2008 (9 років 6 місяців)

Контактна інформація 67780, Одеська обл., місто Білгород-Дністровський, селище міського типу
Сергіївка, ВУЛИЦЯ НАБЕРЕЖНА, будинок 3

Уповноважені особи МОВІЛЕ СЕРГІЙ МИХАЙЛОВИЧ - керівник
МОВІЛЕ СЕРГІЙ МИХАЙЛОВИЧ - підписант

Види діяльності 79.90 Надання інших послуг бронювання та пов'язана з цим діяльність
86.10 Діяльність лікарняних закладів (основний)
87.30 Надання послуг щодо догляду із забезпеченням проживання для
осіб похилого віку та інвалідів
56.10 Діяльність ресторанів, надання послуг мобільного харчування
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРИМОР'Я"
50,00%
Код ЄДРПОУ засновника: 31129880
Адреса засновника: 67780, Одеська обл., місто Білгород-
Дністровський, селище міського типу Сергіївка, ВУЛ.
НАБЕРЕЖНА, будинок 3
Розмір внеску до статутного фонду (грн.): 1 822 573,00

ХОЛДІНГ "МОЛДСІНДБАЛЬНЕОТУР" Т.О.В. 50,00%
Адреса засновника: 2012, М.КИШИНІВ, ВУЛИЦЯ ЩУСЕВА, БУДИНОК
47, МОЛДОВА
Розмір внеску до статутного фонду (грн.): 1 822 573,00

Розмір статутного капіталу (грн) 3 645 146,00

Дата закінчення формування статутного
капіталу

05.02.2009

Місцезнаходження реєстраційної справи Білгород-Дністровська районна державна адміністрація
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ЛІЦЕНЗІЇ Актуально на 21.08.2017

Ліцензій не знайдено

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ
Ідентифікаційний код органу: 21680000
Дата взяття на облік: 12.02.2008
IЛЛIЧIВСЬКА ОБ'ЄДНАНА ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС В ОДЕСЬКIЙ ОБЛАСТI (БIЛГОРОД-
ДНIСТРОВСЬКЕ ВIДДIЛЕННЯ)
Ідентифікаційний код органу: 39551135
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків);
Дата взяття на облік: 07.02.2008
Номер взяття на облік: 3092
IЛЛIЧIВСЬКА ОБ'ЄДНАНА ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС В ОДЕСЬКIЙ ОБЛАСТI (БIЛГОРОД-
ДНIСТРОВСЬКЕ ВIДДIЛЕННЯ)
Ідентифікаційний код органу: 39551135
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску);
Дата взяття на облік: 07.02.2008
Номер взяття на облік: 1501031910/15013

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

1501031910/15013

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності
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ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПЛАТНИКА ПОДАТКІВ Актуально на 21.08.2017, 09:00:04

СУДОВА ПРАКТИКА Актуально на 21.08.2017

Судових документів не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер
(анульовано)

356575315055

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ 17.04.2012

Причина анулювання обсяги продажу товарiв < нiж визначенi у Кодексi

Підстава анулювання СКАСОВАНО ЗА IНIЦIАТИВОЮ ПЛАТНИКА

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 11.08.2017
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 14.08.2017
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

ОФІЦІЙНІ ПОВІДОМЛЕННЯ Актуально на 20.08.2017

05.02.2008 Повідомлення про проведення державної реєстрації юридичної
особи

Всього 1
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ІСТОРІЯ ЗМІН

Контактна інформація (всього 2 змін)

04.07.2016
Актуально на

67780, Одеська обл., місто Білгород-Дністровський, селище міського типу
Сергіївка, ВУЛИЦЯ НАБЕРЕЖНА, будинок 3

29.03.2016
Дані перевіряються

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ/М.ОДЕСА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКИЙ СЕРГІЇВКА
ВУЛ.НАБЕРЕЖНА БУД.3
,

13.02.2008
Дані перевіряються

ОДЕСЬКА ОБЛ., М.БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКИЙ, СМТ СЕРГІЇВКА ВУЛ.
НАБЕРЕЖНА БУД. 3
80484948371, ,

Керівники

13.02.2008
Дані перевіряються

МОВIЛЕ СЕРГIЙ МИХАЙЛОВИЧ

Види діяльності (всього 1 зміни)

04.07.2016
Актуально на

86.10 Діяльність лікарняних закладів

13.02.2008
Дані перевіряються

85.11.3 ДІЯЛЬНІСТЬ САНАТОРНО-КУРОРТНИХ ОРГАНІЗАЦІЙ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи
(всього 1 змін)

26.05.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРИМОР'Я"
Розмір внеску в статутний фонд: 1 822 573 грн.
ХОЛДІНГ "МОЛДСІНДБАЛЬНЕОТУР" Т.О.В.
Розмір внеску в статутний фонд: 1 822 573 грн.

13.02.2008
Дані перевіряються

ХОЛДIНГ "МОЛДСIНДБАЛЬНЕОТУР" Т.О.В.
Розмір внеску в статутний фонд: 1 822 573 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРИМОР'Я"
Розмір внеску в статутний фонд: 1 822 573 грн.

Розмір статутного капіталу

13.02.2008
Дані перевіряються

3 645 146 грн.
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